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Protokół Nr 7/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 6 lutego 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1) Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wydania opinii odnośnie zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi powiatowej nr 0555T na
odcinku od km 2 + 326 do km 5+ 770 na terenie gminy Skarżysko Kościelne,
b) upoważnienia Pana Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Skarżysku
– Kamiennej do złożenia oświadczenia woli
o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej,
c) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku –Kamiennej.
2) Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3) Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Wicestarosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o podjęcie uchwały
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części pomieszczenia zlokalizowanego w



budynku administracyjnym Zespołu Opieki Zdrowotnej przy
ul. Szpitalnej 1 w Skarżysku – Kamiennej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia wraz ze zmianą
zaproponowaną przez Wicestarostę:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia z uwzględnieniem punktu wniesionego przez Wicestarostę
.

Porządek posiedzenia po zmianie:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a. wydania opinii odnośnie zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi powiatowej nr 0555T na
odcinku od km 2 + 326 do km 5+ 770 na terenie gminy Skarżysko Kościelne,
b. upoważnienia Pana Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Skarżysku
– Kamiennej do złożenia oświadczenia woli
o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej,
c. wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku –Kamiennej,
d. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części pomieszczenia zlokalizowanego w budynku
administracyjnym Zespołu Opieki Zdrowotnej przy ul. Szpitalnej 1 w Skarżysku – Kamiennej.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wydania opinii odnośnie zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi powiatowej nr 0555T na
odcinku od km 2 + 326 do km 5+ 770 na terenie gminy Skarżysko Kościelne (załącznik nr 2),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Pan Artur Berus. Projekt w treści zawiera pozytywną opinię w
sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi powiatowej nr 0555T na odcinku od km 2 + 326 do
km 5 + 770 na terenie gminy Skarżysko Kościelne.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) upoważnienia Pana Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Skarżysku
– Kamiennej do złożenia oświadczenia woli
o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej (załącznik nr 3),
Przedstawiła Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że uchwała dotyczy upoważnienia Pana Jerzego
Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej do złożenia
oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej w postaci sprzętu
przeznaczonego do egzaminów zawodowych – zawód nr 19 – Technik elektronik w ramach realizacji
projektu „Wyposażenie CKU, CKP i szkół zawodowych w stanowiska do egzaminów zawodowych –
cz. II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

c) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku –Kamiennej (załącznik nr 4).
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz poinformował, że Dyrektor Obwodu Lecznictwa Kolejowego zwrócił
się z prośbą o wyrażenie zgody na zakup wywoływarki automatycznej do ciemni RTG. Zaznaczył, że



zakup ten jest pilny z uwagi na utrudnienie dostępności do podstawowej diagnostyki radiologicznej oraz
wzrost kosztów, ponieważ wszystkie pilne przypadki kierowane są do zakładu radiodiagnostyki w
Szpitalu Miejskim w Skarżysku – Kamiennej, gdzie usługi kupowane są po cenach komercyjnych.
Wicestarosta poinformował również, że zakup ten nie został zaopiniowany przez Radę Społeczną OLK
z uwagi na trudność w jej zwołaniu. Niemniej jednak mając na uwadze pilność dokonania powyższego
zakupu wniósł o podjęcie przedmiotowej uchwały. Przewidywany koszt zakupu urządzenia to kwota
ok. 17 000 zł., która zostanie sfinansowana ze środków własnych Obwodu Lecznictwa Kolejowego w
Skarżysku – Kamiennej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego
przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku –Kamiennej.

d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części pomieszczenia zlokalizowanego w budynku
administracyjnym Zespołu Opieki Zdrowotnej przy ul. Szpitalnej 1 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik
nr 5).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że Dyrektor ZOZ wystąpił
z pismem o wyrażenie zgody na wydzierżawienie pomieszczeń
o powierzchni 120 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie apteki. Następnie odczytał uchwałę Nr
1/2008 Rady Społecznej ZOZ z dnia 05.02.2008 r. zawierającą pozytywną opinię w powyższej sprawie.
Wicestarosta podkreślił również, iż umowa najmu może być zawarta na okres do trzech lat.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
części pomieszczenia zlokalizowanego w budynku administracyjnym Zespołu Opieki Zdrowotnej przy
ul. Szpitalnej 1 w Skarżysku – Kamiennej.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych (załącznik nr 6)
zawierające prośbę o poparcie woli uczestnictwa szkoły w konkursie projektów wymian i staży w
ramach programu „Leonardo da Vinci” – edycja 2008. Program ten jest częścią nowego programu
edukacyjnego Unii Europejskiej Uczenie się przez całe życie.
Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w zakresie uczestnictwa ZSE w konkursie projektów
wymian i staży w ramach programu „Leonardo da Vinci” – edycja 2008 oraz poparł starania dyrekcji
ZSE w tej mierze.

Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pisma:
- Mieszkańca Miasta Skarżysko - Kamienna (załącznik nr 7) zawierające prośbę
o sprzedaż 2 szt. drzwi wewnętrznych pochodzących z demontażu – wymiany
w budynku Starostwa Powiatowego. Wnioskodawca w piśmie poinformował, że w/w drzwi wykorzysta
w swoim gospodarstwie domowym oraz zaproponował cenę za
1 sztukę 10 zł.
- Mieszkanki Gminy Bliżyn (załącznik nr 8) zawierające również prośbę o sprzedaż
2 szt. drzwi wewnętrznych pochodzących z demontażu – wymiany w budynku Starostwa Powiatowego,
za kwotę 10 zł. za sztukę.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę prośby zawarte w powyższych pismach.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 9)



zawierające informację, że szkoła zamierza przystąpić do Programu: „Uczenie się przez całe życie”
Comenius. W ramach programu szkoła może uzyskać środki finansowe w wysokości 16 000 euro.
Projekt będzie trwał dwa lata – I rata (2008 – 2010). Kwota dofinansowania wypłacona będzie w
transzach – I rata
w wysokości 80%, II rata (20%) po złożeniu i zatwierdzeniu przez Narodową Agencję końcowego
raportu merytorycznego. W związku z powyższym zwrócono się
o zaakceptowanie projektu poprzez złożenie oświadczenia w imieniu organu prowadzącego.
Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy projekt oraz wyraził zgodę na złożenie oświadczenia w
imieniu organu prowadzącego.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
Pani Jolanta Garbala przypomniała, że zgodnie z postanowieniem Zarządu Powiatu Naczelnik Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawiła propozycje osób, które organ prowadzący będzie
typował do nadania Medalu „Komisji Edukacji Narodowej” oraz odznaczeń państwowych (Krzyża
Kawalerskiego, Orderu Odrodzenia Polski, Krzyży Zasługi: Złotego, Srebrnego, Brązowego) dla
nauczycieli
i innych pracowników oświaty.
Zarząd Powiatu po dokonanej analizie przedstawionych propozycji osób postanowił wystąpić do
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o nadanie Medalu „Komisji Edukacji Narodowej”
dla:
- Krzysztofa Zemeły – Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego,
- Teresy Jezierskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3
- Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1
oraz o nadanie Brązowego Krzyża Zasługi dla:
- Barbary Płusy – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4,
- Janusza Maciejewskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych,
- Doroty Nowak – Małek - Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych
Ruchowo,
- Małgorzaty Jóźwik – Krzeszowiec – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr
2.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
3. J. Garbala …………………………...
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Załącznik nr 2 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wydania opinii odnośnie zaliczenia
do kategorii drogi gminnej drogi powiatowej nr 0555T na odcinku od km 2 + 326 do km 5+ 770 na
terenie gminy Skarżysko Kościelne



Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Jerzego
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